Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

5º EDITAL - CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público – EDITAL nº 001/2018, no uso de suas atribuições legais vem CONVOCAR candidatos aprovados

no Concurso Público – vagas para a Secretaria de Políticas para a Educação.

1. Ficam convocados para apresentar os documentos exigidos no item 16. do EDITAL os seguintes candidatos:

2. Os Candidatos convocados no presente Edital foram reclassificados dentro do número de vagas, por ocasião de pedido de

reclassificação/desistências e deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situado na Travessa Vicente

Alexandrino, s/n, bairro Centro, Campos Sales – CE, (em cima do Banco do Brasil), nos dias 28 de fevereiro de 2019 e 1(08h – 12h), 11, 12 e

13 de Março, munidos de todos os documentos exigidos no Edital nº 001/2018 – Concurso Público.

Campos Sales, Estado do Ceará, em 27 de fevereiro de 2019.

Comissão Especial do Concurso.

Professor Polivalente – Fundamental I

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

792011 Juliana Renata Alves 35º CLASSIFICADO DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor Polivalente Fundamental I 035.614.173-02

794309 Renata Alves dos Santos 36º CLASSIFICADO DENTRO DO CADASTRO RESERVA Professor Polivalente Fundamental I 942.244.203-68